檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：林秀雲

電話：(02)29603456 分機2592

傳真：(02)29660844

電子信箱：AB3278@ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：新北教社字第1062547525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10622915977_106D2424725-01.pdf)

主旨：轉知國立臺北教育大學辦理105-108年美感教育課程推廣

計畫-「美感教育國小教師電子書研習」(如附件)，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年12月20日北教大美術字第106

2110115號函辦理。

二、相關活動訊息如下：

(一)活動時間：106年12月27日（三）下午1：00-5：00。

(二)活動地點：國立臺北教育大學北師美術館（臺北市大安

區和平東路2段134號）。

(三)對象：對美感教育推廣課程有興趣之國小專任教師。

三、本次研習屬105-108年美感教育課程推廣計畫試辦向下推

廣國民小學美感教育增能研習，請貴校鼓勵教師踴躍參加

；研習者請假部分，請貴校依教師請假規則本權責辦理。

四、聯絡人：國立臺北教育大學北師美術館徐珮琳小姐，電話

(02)27360316，電子信箱montue.art@gmail.com。

6

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公立國小

副本： 2017-12-27
07:55:04

本案依分層負責規定授權業務主管決行